
 

ПОЛТАВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

 

Пленарне засідання двадцять третьої сесії восьмого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

30 травня 2023 року № 636 

 

 

 

Про внесення змін до рішення обласної ради від 24 березня 2023 року № 587 

«Про реорганізацію Видавництва «Полтавський літератор», Полтавської 

обласної ради, шляхом приєднання до Науково-редакційного підрозділу – центру 

по дослідженню історії Полтавщини Полтавської обласної ради» 

 

 

Керуючись пунктом 20 частини 1 статті 43, статтею 59 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», частиною 3 статті 90 Цивільного кодексу 

України, статтею 17 Закону України «Про державну реєстрацію юридичних осіб, 

фізичних осіб-підприємців та громадських формувань», у зв’язку із затвердженням 

установчих документів «НАУКОВО-РЕДАКЦІЙНОГО ПІДРОЗДІЛУ – ЦЕНТРУ ПО 

ДОСЛІДЖЕННЮ ІСТОРІЇ ПОЛТАВЩИНИ» ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ у 

новій редакції, з метою проведення реєстраційних дій, 

 

 ОБЛАСНА РАДА ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни до рішення обласної ради від 24 березня 2023 року № 587 «Про 

реорганізацію Видавництва «Полтавський літератор», Полтавської обласної ради, 

шляхом приєднання до Науково-редакційного підрозділу – центру по дослідженню 

історії Полтавщини Полтавської обласної ради», а саме: 

1.1. у назві та тексті рішення слова «Видавництво «Полтавський літератор» 

замінити словами «ВИДАВНИЦТВО «ПОЛТАВСЬКИЙ ЛІТЕРАТОР» у відповідних 

відмінках; 

1.2. у назві та тексті рішення слова «Науково-редакційний підрозділ – центр по 

дослідженню історії Полтавщини Полтавської обласної ради» замінити словами 

«НАУКОВО-РЕДАКЦІЙНИЙ ПІДРОЗДІЛ – ЦЕНТР ПО ДОСЛІДЖЕННЮ ІСТОРІЇ 

ПОЛТАВЩИНИ» ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ» у відповідних відмінках; 

1.3. у тексті рішення слова «Полтавської обласної військової (державної) 

адміністрації» замінити словами «Полтавської обласної державної (військової) 

адміністрації»; 

1.4. додаток до рішення викласти у новій редакції. 

  



2 

2. Організацію виконання цього рішення покласти на Департамент 

інформаційної діяльності та комунікацій з громадськістю Полтавської обласної 

державної (військової) адміністрації та Управління майном обласної ради, контроль 

за його виконанням – на постійні комісії обласної ради: з питань регламенту, 

депутатської діяльності, цифрового розвитку, інформаційної сфери, зв’язків з 

громадськістю та дотримання прав учасників АТО; з питань бюджету та управління 

майном. 

 

 

 

Голова обласної ради                Олександр БІЛЕНЬКИЙ 



 

 

Додаток  

до рішення пленарного засідання 

двадцять третьої сесії обласної ради 

восьмого скликання 

30.05.2023 № 636 

 

 

СКЛАД 

комісії з реорганізації ВИДАВНИЦТВА «ПОЛТАВСЬКИЙ ЛІТЕРАТОР»  

шляхом приєднання до «НАУКОВО-РЕДАКЦІЙНОГО ПІДРОЗДІЛУ – 

ЦЕНТРУ ПО ДОСЛІДЖЕННЮ ІСТОРІЇ ПОЛТАВЩИНИ» 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 
 

  Голова комісії: 

Білоусько Олександр Андрійович 

1868706858 

директор «НАУКОВО-РЕДАКЦІЙНОГО 

ПІДРОЗДІЛУ – ЦЕНТРУ ПО 

ДОСЛІДЖЕННЮ ІСТОРІЇ 

ПОЛТАВЩИНИ» ПОЛТАВСЬКОЇ 

ОБЛАСНОЇ РАДИ 

Члени комісії: 

Федій Ігор Анатолійович 

2693111913 

заступник начальника Управління 

майном обласної ради 

 

Мельник Павло Олексійович 

2884807217 

головний спеціаліст відділу 

економічного аналізу, фінансової 

звітності та аудиту Управління майном 

обласної ради 

 

Отич Олександр Анатолійович 

2576804894 

 

 

заступник директора Департаменту – 

начальник управління з питань 

внутрішньої політики Департаменту 

інформаційної діяльності та комунікацій 

з громадськістю Полтавської обласної 

державної адміністрації  

 

Лісан Оксана Романівна 

2560005847 

 

 

начальник відділу інформаційно-

видавничої діяльності управління 

інформаційної політики Департаменту 

інформаційної діяльності та комунікацій 

з громадськістю Полтавської обласної 

державної адміністрації 

 

Горобець Олена Олександрівна 

2233717029 

головний бухгалтер «НАУКОВО-

РЕДАКЦІЙНОГО ПІДРОЗДІЛУ – 

ЦЕНТРУ ПО ДОСЛІДЖЕННЮ ІСТОРІЇ 

ПОЛТАВЩИНИ» ПОЛТАВСЬКОЇ 

ОБЛАСНОЇ РАДИ 

 



2 
 

Зубань Олена Юріївна 

3422206463 

директор ВИДАВНИЦТВА 

«ПОЛТАВСЬКИЙ ЛІТЕРАТОР» 

 

Мельник Наталія Василівна 

2939804148 

 

головний бухгалтер ВИДАВНИЦТВА 

«ПОЛТАВСЬКИЙ ЛІТЕРАТОР» 

 

 

 


